
POZOR   -  VÝZVA 

pro 

Domovní čistírny odpadních vod 

 

Vážení spoluobčané, 

Obec Chrášťany nabízí všem majitelům nemovitostí, které se nachází v katastru naší obce a  

jsou užívány k trvanému bydlení, možnost zapojení do výzvy na poskytnutí podpory pro 

výstavbu  „Domovních čistíren odpadních vod“ (dále jen DČOV). 

Výzva je zaměřena na podporu realizace soustav individuálních čistíren odpadních vod v 

podobě DČOV v oblastech, kde není z technického či ekonomického hlediska možné připojit 

nemovitosti ke stokové síti zakončené ČOV. 

Maximální výše podpory na jeden projekt činí 80 % z celkových způsobilých výdajů. 

Budete-li mít zájem o zapojení vaší nemovitosti do výše uvedené výzvy, odevzdejte vyplněný 

souhlas do kanceláře OÚ Chrášťany -  v úředních hodinách (tj. v úterý 18:00 – 20:00), nebo 

použijte schránku umístěné na dveřích OÚ, případně zašlete  emailem na adresu  

ou@chrastany.cz,  nejpozději do 29.11.2022. 

S každým zájemcem bude před podáním žádosti o dotace uzavřena smlouva o spolupráci.  

Své dotazy prosím zasílejte na email: ppapirnikova@seznam.cz, nebo tel na č.: 724 557 640.  

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Souhlasím se zapojením do projektu MŽP na  DČOV   

 

 

Adresa nemovitosti 

 

 

 

 

 

Majitel(é)  nemovitosti dle 

KN  

 

 

 

 

Kontakt na majitele  

 

 

Tel.č.: 

 

Email: 

 

 

Podpis majitele(ů) 

nemovitosti  

 

 

 

 

 

mailto:ou@chrastany.cz

